ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 17 июля 2024 года                                                                                                № 173
г. Омск

О внесении изменений в Положение
о предоставлении льгот на помывку
в муниципальных банях города Омска, утвержденное Решением Омского городского Совета от 02.04.2003 № 33

Статья 1.

Внести в Положение о предоставлении льгот на помывку
в муниципальных банях города Омска, утвержденное Решением Омского городского Совета от 02.04.2003 № 33, следующие изменения:
1) в пункте 9:
а) в абзаце четырнадцатом слова «в федеральном реестре инвалидов» заменить словами «в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере» (далее – ГИС ЕЦЦП)»;
б) абзац пятнадцатый после слов «документов (сведений)» дополнить словами «, в том числе полученных посредством использования ГИС ЕЦЦП,»;
2) пункт 14 изложить в следующей редакции:
«14. Размещение информации о предоставлении льгот в ГИС ЕЦЦП, а также получение информации из указанной системы осуществляется в соответствии                           с федеральным законодательством.».

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по социальным вопросам.

Мэр города Омска							                     С.Н. Шелест